
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBRUŠKA 
Odbor rozvoje města 

Solnická 777, 518 01 Dobruška 

 

IČ 00274879 
DIČ CZ00274879 

ID DS mgjbetz 
494 629 580 

posta@mestodobruska.cz  
www.mestodobruska.cz 

 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: PDMUD  19835/2024   
SPIS. ZN.: MUD 4183/2024 OM/RJ  
POČET LISTŮ/POČET PŘÍLOH: 2/0  
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0  
   
VYŘIZUJE: Ing. Radka Jirásková  
TELEFON: 770 158 029  
E-MAIL: r.jiraskova@mestodobruska.cz  
   
DATUM: 02.04.2024  
   

 

Městský úřad Dobruška, Odbor rozvoje města, v přechodném období podle § 334a zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, jako úřad územního plánování podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen stavební zákon) pořizuje na žádost obce Dobřany Změnu č. 2 Územního plánu Dobřany zkráceným 
postupem. O návrhu Změny č. 2 Územního plánu Dobřany se v souladu s § 55b za použití § 52 stavebního 
zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád), koná 
veřejné projednání                           

v pondělí 13. května 2024  

v 15:30 hodin v budově Obecního úřadu Dobřany, Dobřany 90, 518 01 Dobřany. 
 
Návrh Změny č. 2 Územního plánu Dobřany bude vystaven k veřejnému nahlédnutí od 03.04.2024 
do 20.05.2024: 
- v kanceláři Obecního úřadu Dobřany, 
- na Odboru rozvoje města Městského úřadu Dobruška, úřad územního plánování (nám. F. L. Věka čp. 32, 

kancelář č. 207),  
- na internetových stránkách města Dobrušky pod následujícím odkazem:  
       https://www.mestodobruska.cz/urad/uzemni-planovani/uzemne-planovaci-dokumentace/dobrany/. 
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 20.05.2024) může každý uplatnit své připomínky 
a dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Námitky proti návrhu změny územního plánu mohou 
podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti. Námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji podatele 
(včetně data narození, resp. IČ) a podpisem osoby, která je uplatňuje.  
 
 
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

Oznámení zahájení řízení o návrhu  
Změny č. 2 Územního plánu Dobřany 

mailto:posta@mestodobruska.cz
http://www.mestodobruska.cz/


  Čj. PDMUD  19835/2024 

Strana 2/2 

K později uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíží. Dále se nepřihlíží k námitkám a připomínkám 
ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení Politiky územního rozvoje ČR nebo při vydání Zásad 
územního rozvoje Královéhradeckého kraje.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Radka Jirásková 
referentka 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 03.04.2024               Sejmuto dne: ................................................ 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
 
 
 
 
.........................................................................     ....................................................................... 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení                      Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
Razítko:                                                                               Razítko:    

 

 
 
 
 
PID: MUDOX00M38KV 

 


		2024-04-02T08:00:59+0000




